1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG KHẢO THÍ & ĐBCL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  25/TB-ĐHNH-KT&ĐBCL Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO
V/v kiểm dò danh sách đăng ký phương án dự thi KTHP học kỳ hè (2020-2021)

các học phần Nghe - Nói (Tiếng Anh hệ CLC)

 Căn cứ kết quả đăng ký phương án dự thi KTHP học kỳ hè (2020-2021) các học phần

Nghe - Nói (Tiếng Anh hệ CLC) theo thông báo số 21/TB-ĐHNH-KT&ĐBCL ngày 13/8/2021

của Phòng KT&ĐBCL;

 Phòng KT&ĐBCL thông báo đến sinh viên thực hiện kiểm dò danh sách đăng ký phương

án dự thi, cụ thể như sau:

1. Sinh viên kiểm dò danh sách đăng ký tại link: https://bit.ly/2WjTpaK

Hạn chót kiểm dò: 17g00 ngày 26/08/2021.

Lưu ý: Sinh viên xem đúng file tên học phần dự thi, lớp học phần tương ứng.

2. Đối với SV đã đăng ký phương án “Dự thi trực tuyến tại nhà”:

- Sinh viên chuẩn bị sẵn các yêu cầu thiết bị và kỹ thuật cần thiết theo quy định tại phần III

mục D, F trong thông báo 600/TB-ĐHNH ngày 16/6/2021 để dự thi (xem lại chi tiết thông báo

tại link https://bit.ly/3dukZYi).

- Lịch thi thử (nếu sinh viên có đăng ký), lịch thi chính thức sẽ được Phòng KT&ĐBCL

thông báo qua email sinh viên.

3. Đối với SV đã đăng ký phương án “Xin hoãn thi”:

- Sinh viên sẽ được ghi nhận điểm I, và đăng ký thi ghép vào các đợt thi tiếp theo khi Nhà

trường tổ chức học tập trung trở lại.

 Trong quá trình thực hiện nếu cần hỗ trợ, sinh viên liên hệ Phòng KT&ĐBCL theo địa chỉ:

- Email:  thitructuyenbuh@buh.edu.vn

- Tiêu đề: MSSV – V/v Thi KTHP Nghe – Nói HK Hè

- Nội dung email thể hiện đầy đủ thông tin liên lạc sinh viên, trình bày rõ vấn đề cần hỗ trợ.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- P.ĐT, Ban điều hành CLC, Khoa Ngoại ngữ (để thông tin);

- Sinh viên (để thực hiện);

- Đăng website;

- Lưu: P.KT&ĐBCL.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Huỳnh Đỗ Bảo Châu

https://bit.ly/2WjTpaK
https://bit.ly/3dukZYi
mailto:thitructuyenbuh@buh.edu.vn